
Informace o firmě

založena v roce 2003, Shenzhen Yadao obalový design, Ltd se nachází v Luohu District Shenzhen, obchodní obchodním
centru v.

Čína s pohodlnou dopravu, příznivých ekonomických podmínek a vládní podpůrné politiky.

High-End za rozumnou a konkurenceschopnou cenu, naše produkty jsou populární v Evropě,
Americe, Středním východě, Africe, na jih

Amerika, téměř více než 30 zemí a oblastí, a užívat si velmi dobrého úvěru v zámořském trhu. \ T

Naše zásada je" kvalita v prioritě, zákazníka ". Jsme zavázáni k vlastnímu designu / rozvoj našich
zákazníků a

OEM / ODM, na našich 10 letech dobré vůle a zkušenosti, které mají být zajištěny nejlepší kvalitu,
servis a zisk.

Jsme energičtí a nadšeni kreativní myslí, náš vývoj je přičítán úsilí prominentní týmové práce a týmu

Duchové. Těšíme se na navázání dlouhodobého a win-win obchodního vztahu s vámi. Budeme
neuspokojit

Snaha !!

Rakuten Armonia investovali do mnoha faktických rostlin, obrovského skladu, silného QC tým a dobře
vybaveného nábytku fotografického studia.

Balení a doprava

Můžeme loď do celého světa. Pracujeme s mnoha spolehlivými logistickými společnostmi, které vám
poskytneme různé možnosti přepravy, jako je námořní / AIR / Express / EU-Rail a tak dále.

pomůže zjistit nejlepší řešení k dokončení zásilky na vaši adresu.

FAQ

1. Jaký druh výrobků můžete udělat?


